
Dz-16.0021.37.2021 

                                                              
Uchwała Nr XXXVII/222/2021 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce                                                                                                                                                                                                                                                                           

z dnia 30 września 2021 r. 

 

                     
 

 

 

w sprawie wydania opinii dot. organizacji ruchu na os. Jagiellońskim 5, 6. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (tj. Dz. Urz. Woj. Mał.z 2019 r. poz. 5478 ze 

zm.), Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie przedstawioną przez Zarząd Dróg Miasta Krakowa koncepcję 

organizacji ruchu na os. Jagiellońskim 5, 6.  

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                

 

 

                                                        Przewodniczący  

                                                           Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

                                                          Zygmunt Bińczycki 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:   

Uchwałę podjęto w związku z pismem – znak: UO.5303.4.386.2021 Zarządu Dróg Miasta 

Krakowa z dnia 26.08.2021 r.  


